
Zarządzenie nr 3 0 / 2 0 1 6 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 11 marca 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu f inansowego Urzędu Gminy na 2016 
rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póż. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 29/2016 
Wójta Gminy Cewice z dnia 11 marca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice 
na rok 2016 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2016 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2016 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZ U GMINY C E W I C E 
Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4 570 695,00 , 0,00 4 570 695,00 

; 85295 Pozostała działalność 192 185,00 0,00 . 192185,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 185,00 - 8 200,00 18 985,00 

6310 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

0,00 8 200,00 8 200,00 

Razem: 32 704 919,32 0,00 32 704 919,32 

BeSTia Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZ ~~' U GMINY C E W I C E 

Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 957 573,39 0,00 2 957 573,39 

90001 „ Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 947 685,00 , - 10 000,00 1 937 685,00 

4260 Zakup energii 285 000,00 -10 000,00 275 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg < . • ' . 328 999,39 ,¿10 000,00 338 999,39 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

Razem: 18 814 418,43 0,00 18 814 418,43 

BeSTia 
Strona 1 


